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Budynek obecnego Zespołu Placówek Młodzieżowych powstał w 1956 roku i początkowo mieścił się tu Internat Liceum Pedagogicznego. Z czasem przekształcił
się w Internat Zespołu Szkół Budowlano- Elektrycznych. W 2000 roku w wyniku połączenia dwóch internatów: Zespołu Szkół Budowlano- Elektrycznych, dzisiaj
Augustowskiego Centrum Edukacyjnego i Zespołu Szkół Zawodowych, dzisiaj Zespołu Szkół Technicznych powstała Bursa Międzyszkolna. Od września 2006
roku bursa wraz z nowo utworzonym Schroniskiem Młodzieżowym weszła w skład powstałego w jej murach Zespołu Placówek Młodzieżowych. Tyle krótko o
historii, zaś skupiając się na ostatnich latach śmiało możemy powiedzieć, iż udało nam się w znacznym stopniu podnieść standard placówki, poprawić warunki
bytowe, bezpieczeństwo mieszkańców, zorganizować i zbudować zaplecze do kreatywnego spędzania czasu wolnego. Jesteśmy jednostką oświatowo-
wychowawczą skupiającą młodzież szkół ponadgimnazjalnych. To właśnie w sąsiedztwie trzech augustowskich szkół (II LO, ACE i ZST) jest usytuowany nasz
budynek. Fakt ten umożliwia młodzieży szybkie dotarcie na zajęcia szkolne, natomiast mnóstwo zieleni wokół pozwala na odpoczynek i relaks po trudach nauki.
Współpracujemy z rodzicami, szkołami, poradniami, instytucjami, jak też z zaprzyjaźnionymi bursami z innych miast i województw. Zespół Placówek
Młodzieżowych jest dla mieszkańców, jak sami twierdzą, drugim domem, w którym spędzają większość czasu, dorastają, kształtują się, uczą zaradności i
samodzielności, rozwijają pasje i zainteresowania. Schronisko Młodzieżowe wchodzące w skład naszej placówki oferuje tanie noclegi dla grup zorganizowanych
oraz turystów indywidualnych. Zapraszamy „zielone szkoły”, wycieczki szkolne, zimowiska, obozy sportowe, grupy harcerskie. Wygodne pokoje, przemiła
obsługa, duża stołówka, pyszne posiłki, pozwalają czuć się u nas miło i komfortowo. W związku z tak prężnym rozwojem naszej placówki, jak też w trosce o
rozwój fizyczny, społeczny i osobowościowy młodzieży, postanowiono w 2016r. przyłączyć do Zespołu Placówek Młodzieżowych Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy. Prowadzi szeroko zakrojoną działalność sportową, rekreacyjną, profilaktyczną, szkoleniową. Trenerzy zatrudnieni w placówce pomagają „zaprzyjaźnić
się ze sportem”, kształtują charaktery młodych ludzi, rozwijają ich zdolności sportowe. Prowadząc zajęcia żeglowania, kajakarstwa, wioślarstwa, narciarstwa
wodnego, zajęcia na siłowni, uczą, jak osiągać korzyści z regularnie podejmowanego wysiłku fizycznego. To spod ich skrzydeł wyfruwają czołowi kajakarze
świata – olimpijczycy, czy czołowi narciarze wodni Europy – przyszli olimpijczycy;)
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